

Årsredovisning
för
André Iacobaeus AB
556975-3881

Räkenskapsåret
2021-07-01 - 2022-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2022-12-21. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

André Iacobaeus, Styrelseledamot
2022-12-28

Styrelsen för André Iacobaeus AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva konsultverksamhet och personaluthyrning inom jord- och skogsbruk, tillhandahålla råd, ledning och operationellt stöd inom marknadsföring, försäljning och kommunikation till företag och organisationer, utöva förädling av, försäljning och handel med livsmedel, förvaltning av och handel med värdepapper samt annan därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Ystad.

Väsentliga händelser under och efter räkenskapsåret

Under året har bolaget förvärvat samtliga andelar i Lönnslätts Bär AB org.nr 559358-3981.

Nettoomsättningen har minskat till följd av pågående avveckling av uppfödning och förädling av utegrisar.

Med stöd av ÅRL 7 kap 3§ upprättas inte någon koncernredovisning.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	412	1 127	1 507	1 114
Resultat efter finansiella poster	5 114	2 116	603	708
Soliditet (%)	40,7	54,0	85,9	85,3

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 965 703	1 275 441	3 291 144
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		1 275 441	-1 275 441	0
Årets resultat			5 018 399	5 018 399
Belopp vid årets utgång	50 000	3 241 144	5 018 399	8 309 543

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 241 145
årets vinst	5 018 399
	8 259 544
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (2 690 kronor per aktie)	1 345 000
i ny räkning överföres	6 914 544
	8 259 544

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		411 736	1 127 023
Övriga rörelseintäkter		3 000	351 968
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		414 736	1 478 991
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-57 372	-502 630
Övriga externa kostnader		-138 389	-47 247
Personalkostnader	2	-61 245	-212 892
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-15 493	-24 968
Summa rörelsekostnader		-272 499	-787 737
Rörelseresultat		142 237	691 254
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		5 000 000	0
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		46 521	1 390 060
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3	53 268	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	69 840
Räntekostnader och liknande resultatposter	4	-128 193	-34 713
Summa finansiella poster		4 971 596	1 425 187
Resultat efter finansiella poster		5 113 833	2 116 441
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-250 000	0
Förändring av periodiseringsfonder		153 935	-512 000
Förändring av överavskrivningar		9 348	-177
Summa bokslutsdispositioner		-86 717	-512 177
Resultat före skatt		5 027 116	1 604 264
Skatter			
Skatt på årets resultat		-8 717	-328 823
Årets resultat		5 018 399	1 275 441

Balansräkning	Not	2022-06-30	2021-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	5	2 560	18 053
Summa materiella anläggningstillgångar		2 560	18 053
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	6	10 519 336	2 380 000
Fordringar hos koncernföretag	7	7 150 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		17 669 336	2 380 000
Summa anläggningstillgångar		17 671 896	2 398 053
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		18 161	20 627
Fordringar hos koncernföretag		3 038 491	0
Övriga fordringar		8 608	2 212
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		58 332	4 174
Summa kortfristiga fordringar		3 123 592	27 013
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		0	118 070
Summa kortfristiga placeringar		0	118 070
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 161 027	4 947 824
Summa kassa och bank		1 161 027	4 947 824
Summa omsättningstillgångar		4 284 619	5 092 907
SUMMA TILLGÅNGAR		21 956 515	7 490 960

Balansräkning	Not	2022-06-30	2021-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		3 241 145	1 965 703
Årets resultat		5 018 399	1 275 441
Summa fritt eget kapital		8 259 544	3 241 144
Summa eget kapital		8 309 544	3 291 144
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		787 000	940 935
Ackumulerade överavskrivningar		2 560	11 908
Summa obeskattade reserver		789 560	952 843
Långfristiga skulder			
	8, 9		
Övriga skulder		12 405 000	2 330 000
Summa långfristiga skulder		12 405 000	2 330 000
Kortfristiga skulder			
	8		
Förskott från kunder		22 526	22 526
Leverantörsskulder		22 980	20 701
Skulder till koncernföretag		250 000	0
Skatteskulder		61 783	196 427
Övriga skulder		25 532	669 318
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		69 590	8 001
Summa kortfristiga skulder		452 411	916 973
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		21 956 515	7 490 960

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5-10 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Medeltalet anställda	1	1

Not 3 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Ränteintäkter och liknande resultatposter som avser kortfristiga fordringar på och andelar i koncernföretag som är omsättningstillgång	53 268 53 268	0 0

Not 4 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Räntekostnader och liknande resultatposter som avser skulder till koncernföretag	12 222 12 222	0 0

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	125 725	125 725
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	125 725	125 725
Ingående avskrivningar	-107 672	-82 704
Årets avskrivningar	-15 493	-24 968
Utgående ackumulerade avskrivningar	-123 165	-107 672
Utgående redovisat värde	2 560	18 053

Not 6 Andelar i koncernföretag

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	2 380 000	0
Inköp	8 139 336	2 380 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	10 519 336	2 380 000
Utgående redovisat värde	10 519 336	2 380 000

Not 7 Fordringar hos koncernföretag

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Tillkommande fordringar	7 150 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	7 150 000	0
Utgående redovisat värde	7 150 000	0

Not 8 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om X kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

Not 9 Långfristiga skulder

	2022-06-30	2021-06-30
Skulder som skall betalas senare än inom fem år från balansdagen	5 980 000	0
	5 980 000	0

Ystad enligt digital signering

André Iacobaeus
André Iacobaeus
Ordförande
2022-12-19

Ida Iacobaeus
Ida Iacobaeus
2022-12-20

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2022-12-21

Mattias Kristensson
Mattias Kristensson
Auktoriserad revisor


